com o fornecimento de solução de equipamentos, software e infraestrutura de 
conexão baseada em rede tipo IP, envolvendo a prestação de serviços de 
instalação, ativação, treinamento, operação assistida e, pelo período de quarenta 
e oito meses, serviços de garantia. 

Valor Total Estimado:  R$ 5.059.649,71 (cinco milhões, cinquenta e nove mil 
seiscentos e quarenta e nove reais e setenta e um centavos). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

23/4/2013 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União, no “Jornal Correio Braziliense”,